
Uchwała Nr X/81/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 stycznia 1995 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Rady Nadzorczej.

Na podstawie art.  1,  ust.  3 ustawy z dnia  5 czerwca 1992 r.  o ograniczeniu  prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. Nr 56, poz. 274 z 
późn. zmianami) w związku z art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Wyznacza się: 
1) Teresę KOTOWSKĄ 
2) Piotra CYCHNERSKIEGO 
radnych Rady Miejskiej jako przedstawicieli Gminy Miejskiej w Radzie Nadzorczej w spółce 
prawa  handlowego  -  Starogardzka  Telewizja  Kablowa  spółka  z  organiczoną 
odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


